

Centrum Badań nad Dyplomacją KUL
Szkoła Letnia Dyplomacji
22–24 września 2025 r.

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa

§1. Organizator

1. Organizatorem Szkoły Letniej Dyplomacji (zamiennie: Wydarzenie) jest Centrum Badań nad Dyplomacją Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.
2. Osobą odpowiedzialną za koordynację Wydarzenia z ramienia Organizatora jest Piotr Majchrzak.

§2. Cel wydarzenia

1. Szkoła Letnia Dyplomacji jest przedsięwzięciem edukacyjno-szkoleniowym, którego celem jest wszechstronny rozwój wiedzy i kompetencji praktycznych w obszarze dyplomacji. Osoby uczestniczące w Wydarzeniu będą miały możliwość wzięcia udziału w warsztatach, wykładach i konwersatoriach obejmujących: teoretyczne i praktyczne aspekty prowadzenia polityki zagranicznej, zasady protokołu dyplomatycznego, formy realizowania współpracy międzynarodowej, ścieżki kariery w środowisku zagranicznym czy analizę bieżącej sytuacji geopolitycznej i wyzwań globalnych. Ponadto, program Szkoły będzie koncentrował się na zapoznaniu uczestników z procedurami rekrutacyjnymi do Akademii Dyplomatycznej Ministerstwa Spraw Zagranicznych.
2. Wydarzenie będzie umożliwiało uczestnikom bezpośredni kontakt z czynnymi i byłymi dyplomatami, specjalistami aktywnie uczestniczącymi w kształtowaniu polityki zagranicznej oraz ekspertami z obszaru nauk politycznych i stosunków międzynarodowych.

§3. Termin i miejsce

1. Szkoła Letnia Dyplomacji odbędzie się w dniach **22–24 września 2025 r. w Zamościu**.
2. Informacja o dokładnym miejscu Wydarzenia zostanie przekazana drogą mailową wyłącznie uczestnikom ostatecznie zakwalifikowanym do udziału Szkole Letniej Dyplomacji.

§4. Warunki uczestnictwa

1. Szkoła Letnia Dyplomacji jest wydarzeniem skierowanym do studentek i studentów I i II roku studiów II stopnia lub IV i V roku jednolitych studiów magisterskich wszystkich kierunków, doktorantów, absolwentów szkół wyższych oraz liderów politycznych i społecznych zainteresowanych problematyką dyplomacji, pracą w służbie dyplomatyczno-konsularnej oraz strukturach i organizacjach międzynarodowych.

2. Uczestnikami Wydarzenia mogą być osoby, które w dniu rozpoczęcia wydarzenia nie ukończyły 35. roku życia. W przypadku wolnych miejsc, w Szkole Letniej Dyplomacji udział będą mogli wziąć również studenci I, II i III roku studiów I stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich wszystkich kierunków.
3. Rekrutacja uczestników obejmuje dwa etapy i odbędzie się w terminie **od 15 czerwca do 15 lipca 2025 r.**
4. W etapie I należy dokonać zgłoszenia do udziału w Szkole Letniej Dyplomacji za pośrednictwem specjalnego formularza online udostępnionego na stronie internetowej Centrum Badań nad Dyplomacją KUL lub na profilach Centrum w mediach społecznościowych. Zgłoszenie należy przesłać **do 30 czerwca 2025 r.** Integralną część zgłoszenia stanowią życiorys kandydata oraz list motywacyjny, które należy załączyć za pośrednictwem formularza.
5. Brak przesłania życiorysu oraz listu motywacyjnego, bądź wysłanie tych dokumentów w formie niepełnej lub fragmentarycznej, skutkować będzie odrzuceniem aplikacji danego kandydata.
6. Kandydaci zakwalifikowani na podstawie zgłoszeń zostaną zaproszeni do udziału w II etapie rekrutacji obejmującym rozmowę kwalifikacyjną online.
7. Decyzję o zakwalifikowaniu do udziału w Szkole Letniej Dyplomacji podejmuje zespół organizacyjny. Uczestnicy otrzymają stosowną informację w tym zakresie na wskazany w procesie rekrutacji adres e-mail, **w terminie do 15 lipca 2025 r.** W przypadku dodatkowej rekrutacji, stosowna decyzja podejmowana jest niezwłocznie.
8. Warunkiem udziału w procesie rekrutacji jest posiadanie obywatelstwa polskiego lub Karty Polaka oraz dobrej znajomości języka angielskiego min. B2.

§5. Koszty i świadczenia

1. Udział w Szkole Letniej Dyplomacji jest bezpłatny.
2. Organizator zapewnia wszystkim uczestnikom Wydarzenia:
 - i) dwa noclegi w trakcie trwania Wydarzenia;
 - ii) pełne wyżywienie w trakcie trwania Wydarzenia, w tym serwis kawowy;
 - iii) ubezpieczenie;
 - iv) udział we wszystkich wykładach i warsztatach;
 - v) materiały edukacyjne i pomoce dydaktyczne;
 - vi) udział w wydarzeniach towarzyszących, jeśli dotyczy.
3. **Koszty dojazdu do i z Lublina/Zamościa oraz ewentualne koszty miejsc parkingowych uczestnicy pokrywają we własnym zakresie.**
4. Ukończenie Szkoły Letniej Dyplomacji potwierdzone jest wydaniem certyfikatu.

§6. Obowiązki uczestnika

1. Po otrzymaniu decyzji o zakwalifikowaniu się do udziału w Szkole Letniej Dyplomacji uczestnik zobowiązany jest potwierdzić swój udział w Wydarzeniu w formie pisemnej, na adres e-mail: diplomacy@kul.pl, w terminie 7 dni od momentu otrzymania decyzji. Po upływie tego terminu możliwość udziału w Wydarzeniu zostanie zaoferowana kolejnej osobie z listy rekrutacyjnej.
2. Przed rozpoczęciem Szkoły Letniej Dyplomacji zakwalifikowana osoba będzie zobowiązana do własnoręcznego podpisania specjalnego oświadczenia obligującego do osobistego udziału w Wydarzeniu.
3. Uczestnik zobowiązany jest do aktywnego udziału w programie Szkoły Letniej Dyplomacji.
4. Warunkiem ukończenia Szkoły Letniej Dyplomacji jest udział w 100% zajęć.
5. Absencja na wybranych zajęciach bądź rażące spóźnienie się na nie, będzie skutkowało brakiem ukończenia Szkoły Letniej Dyplomacji.
6. Uczestnik jest zobowiązany do stosowania się do wszystkich zasad organizacyjnych przekazanych przez Organizatora.
7. Uczestnik zobowiązuje się przede wszystkim do przestrzegania wszystkich regulaminów wewnętrznych, wskazówek i zaleceń dotyczących w szczególności kwestii porządkowych oraz bezpieczeństwa obowiązujących w miejscu organizacji Wydarzenia. Uczestnik pokrywa wszelkie koszty powstałe w wyniku nieprzestrzegania ww. przepisów.

§7. Postanowienia końcowe

1. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w regulaminie oraz programie wydarzenia.
2. Organizator zastrzega sobie prawo do dokumentowania przebiegu Wydarzenia np. formie zdjęć, nagrań audio/wideo, w celach promocyjnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz polityką prywatności Centrum Badań nad Dyplomacją KUL.
3. W sprawach nieuregulowanych regulaminem zastosowanie mają powszechnie obowiązujące przepisy prawa.
4. Wszelkie pytania dotyczące udziału w Letniej Szkole Dyplomacji należy kierować na adres: diplomacy@kul.pl

KLAUZULA INFORMACYJNA

Zgodnie z art. 13 i 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1:

1. **Administratorem jest Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II** (adres: Al. Racławickie 14, 20 – 950 Lublin, adres e-mail: kul@kul.pl, numer telefonu: **81 445 41 01**), reprezentowany przez Rektora.
2. Na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II powołany został inspektor ochrony danych (dane kontaktowe: adres e-mail: iod@kul.pl, numer telefonu: **81 445 32 30**).
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji uroczystości ogólnouniwersyteckiej, w tym wysyłki zaproszeń oraz udokumentowania przebiegu uroczystości.
4. Administrator przetwarza dane osobowe w zakresie: imię i nazwisko, adres korespondencyjny, tytuł/stopień, stanowisko.
5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem przepisów odrębnych, w tym archiwalnych.
6. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. e) ww. rozporządzenia (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi).
7. Administrator przekazuje dane osobowe pracownikom, którzy posiadają upoważnienia do przetwarzania danych osobowych.
8. Źródłem danych osobowych mogą być - w przypadku osób pełniących funkcje publiczne - adresy korespondencyjne zamieszczone na stronach internetowych.
9. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:
 - żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, a także wniesienia sprzeciwu;
 - wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).